
【R6.12/29 以降の面会休止に関するご連絡】 
 

 当施設では今年度から年末年始も通常どおりにご面会いただけるよう体制を整えてまいりましたが、

このたび感染症の全国的な流行状況を考慮し、入所者様の安全確保という観点から、誠に恐れ入ります

が 12/29 以降の年末年始における面会を当面の間休止することと致しました。 
 

 年内の面会可能日は 12/28（土）が最終日となります。年末年始の面会を楽しみにされていた入所者

様およびご家族等の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解いただけますようお願い致します。 
 

 なお、年明け以降も当面の間は面会を休止させていただきます。面会の再開が決まりましたら当施設

ホームページおよび LINE にてお知らせさせていただきます。 

 引き続き入所者様が安心してお過ごしいただけるよう職員一同努めてまいります。 
 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

R6.12.27 相模原ロイヤルケアセンター 


